
Rámcová smlouva
na dodávku čistících prostředků a drogistického zboží

(dále jen ,,smlouva")
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746, odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen ,,občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Kupující:
Název:
Adresa sídla:
Zastupuje:
IČ:
Bankovní spojení:
Tel:
E-Inail:

na straně jedné, (dále jen jako ,,kupující")

Prodávající:
Název:
Adresa sídla:
Zastupuje:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Tel:
E-mail:

Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí 590
Pardubice, Benešovo náměstí 590, PSČ 530 02
Mgr. Ema Jičínská
60158999
9701120524/0600
464629210
skola@benesovka.cz

SANS Products s.r.o.
Březhradská 148/3, Březhrad, 503 32 Hradec Králové
Petr slánský
28859987
CZ28859987
270647509/0300
606426796
sans@sans.cz

na straně druhé, (dále jen jako ,,prodávající")

II, Předmět koupě
a) prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujíchnu předmět koupě dle jednotlivých

dílčích cenových nabídek a umožnit inu nabýt k němu vlastnické právo pro Českou republiku s
právem hospodařit pro kupujícího, a to na základě objednávek vystavených kupujícím a
potvrzených prodávajícím.

b) Zboží v ujednaném množství a jakosti bude prodávajícíín odevzdáváno kupujícíinu postupně dílčím
plněním na základě jednotlivých dílčích objednávek kupujícího (také ,,Objednávka"). Objednávkou
kupující specifikuje konkrétní dílčí plnění co do druhu a počtu kusů zboží.

c) Prodávající dodá výrobky odpovídající této specifikaci.
d) Prodávající se zavazuje zajistit dodávku zboží při splnění následujících podmínek:

· Prodávající je povinen aktivně se účastnit odevzdávání a převzetí zboží, které musí být vždy
uskutečněno po jednotlivých kusech;

· prodávající zajistí, aby odevzdané zboží včetně jeho balení a ochrany pro přepravu splňovalopožadavky příslušných platných ČSN;
e) Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku

V. této sinlouvy.

III. Doba trvání smlouvy
a) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání od l. 1. 2023 do 3 l. 12. 2023.



IV. Způsob a postup dílčího plnění a místo odevzdání
a) Prodávající se zavazuje dopravit předmět koupě na své náklady do sídla kupl!jicího.
b) Objednávku, v níž kupující vyzve prodávajícího k poskytnutí dílčího plnění, zašle kupující na adresu

sídla prodávajícího
c) Objednávka bude obsahovat:

· výzvu k dílčhnu plnění
· požadované druhy a množství dodávaného zboží

d) Objednávka zboží se povážuje za doručenou po llplynutí pátého dne pojejím odeslání prostřednictvím
doručujícího orgánu,

h) Dílčí objednávka se považuje za splněnou odevzdáním ujednaného druhu a innožství zboží do
sjednaného místa odevzdání a ve sjednané lhůtě. O odevzdání dílčí dodávky bude sepsán předávací
protokol, kteíý strany podepíší.

i) Po předání předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran dodací, kteíý vyhotoví
prodávající a který bude podkladem pro vystavení faktury kupujícímu.

j) Kupující má právo předmět koupě se zjevnýini vadami nepřevzít,

V. Kupní cena a platební podmínky
a) Kupní cena za realizaci jednotlivých dílčích plnění za celou dobu trvání platnosti rámcové smlouvy

je dána jednotlivými cenovýini nabidkatni prodávajícího.
b) Cena za dílčí plnění bude součtem násobků sjednané jednotkové ceny odevzdávaného druhu zboží a

jeho počtu kusů.
C) Celková kupní cena obsahuje ocenční všech položek nutných k řádnému splnění předmětu koupě

včetně veškerých nákladů nutných na řádné splnění veřejné zakázky. Jedná se zejména o dopravu do
sjednaného místa koupě, náklady na balení, předáni, celní poplatky atd.

d) Prodávající je povinen vystavit daňový doklad za každé dílčí plnění v rozsahu příslušné Objednávky.
e) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícíinu kupní cenu na základě daňového dokladu, jehož součástí

je kupujícím potvrzený dodací list. Daňový doklad vystaví prodávající po odcvzdání předmětu
koupě. Daňový doklad je splatný do 21 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícítnu, a to
bezhotovostním bankovním převodem na účet prodávajícího.

f) Kupující je oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu, a to až do lhůty jeho splatnosti.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.

g) Platby za dílčí plnění podle této ráincové smlouvy se považují za provedené dneni připsání Částky na
účet prodávajícího. Veškeré platby budou prováděny výhradně v CZK (českých korunách).

h) Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy na úhradu ceny.

VI. Převod vlastnictví
a) Prodávající je povinen odevzdat kupujíchnu předinět koupě se všemi doklady potřebnými k převzetí

a užívání předmětu koupě, tj. s dodacím listem, Kupující nabývá vlastnické právo k odevzdanému
předmětu koupě jeho převzetím a potvrzením převzetí na dodacím listu.

VII. Odpovědnost za vady, reklamační řízení
a) Záruka za jakost předmětu koupě činí 24 měsíců ode dne odevzdání předmětu koupě. Do záruční

doby se nezapočítává doba, po kterou není možné předinět koupě používat v důsledku reklamované
závady. Záruční doba počíná běžet od data potvrzení dQdacího listu kupujícím.

b) Z reklarnace jsou vyloučené vady předmětu koupě, které vznikly po jeho převzetí kupujícíní, pokud
ke škodě došlo vlivem kupujícího, třetí osoby nebo náhodnou událostí.

c) Kupující je povinen uplatnit odpovědnost za vady reklamací, která se týká množství odevzdaného
zboží při převzetí zboží, nejdéle však do 7 dnů od uskutečnění dodávky. prodávající vyřídí tuto
reklamaci při předání zboží, nejdéle však do 15 dnů od jejího uplatnění.

IX. Odstoupení od smlouvy
a) Odstoupení od smlouvy je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu.
b) Kupující iná právo bez zbytečného odkladu odstoupit od této smlouvy v případě prodlení

prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě delším než 14 dnů.
c) Kupující je oprávněn vypovědět ráincovou snilouvu i bez udání důvodu



X. Ostatní ujednání
a) Prodávající je povinen při realizaci smlouvy respektovat veškeré závazné právní předpisy a platné

české technické normy a platné bezpečnostní předpisy.
b) Veškerá jednání (včetně písemných dokumentů) budou vedena v českém jazyce.

XI. Ustanovení přechodná a závěrečná
a) Tato rámcová smlouva se řídí právním řádein České republiky, zejména občanským zákoníkem v

platném znění a všemi právními předpisy, které se vztahují k plnční.
b) Sinkvni strany se dohodly, že všechny spoiy budou řešit především vzájemnou dohodou. Nedojde-

ii k dohodě, obrátí se smluvní strany na včcně a místně příslušný soud.
c) Změny a doplňky k této smlouvě lze provést na základě vzájemné dohody jen formou

písemných dodatků, chronologicky číslovaných, které nabývají platnosti podpisem
oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

d) Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, přičeinž každá ze smluvních stran
obdrží l vyhotovení.

e) Účastníci prohlašu.jí, že tuto snilouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podniínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručnínľi podpisy.

D Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma sln|uvními stranaíni a účinnosti dnem
uveřejnění v reµistru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb.

g) Smluvní strany berou na vědoiní, že tato smlouva včetně metadat, případných dodatků a odvozených
dokumentů podléhá povinnosti uveřejnění v registru s!nluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
sinluv, a s tímto uveřejněním souhlasí. Uveřejněni této rámcové smlouvy zajistí kupující, s čímž je
prodávající srozuměn.

v Pardubicích dne 3.1.2023

za prodávajícího za kupujícího


